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Letnie Mistrzostwg Polski Junioréw 16-lat w ptywaniu ’
Ostrowiec Swietokrzyski, 14-17.07.2022
Konkurencja 2 Chtopcéw, 800m dowolny 16 lat
14.07.2022 - 16:42 Wyniki
Rekord Polski 16 lat 8:08.01 PIELOWSKI Krzysztof POL Gorzow WIkp. 29.11.2007
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. FILIPIAK Mikotaj 06  UKS ZABIANKA Gdansk 8:19.60 741

100m: 1:00.58 1:00.58 300m: 3:07.92 1:03.93 500m: 5:15.41 1:03.45 700m: 7:20.35 1:01.57
200m: 2:03.99 1:03.41 400m: 4:11.96 1:04.04 600m: 6:18.78 1:03.37 800m: 8:19.60 59.25

2. KAPALA Bartosz 06  MTP Kormoran Olsztyn 8:19.69 740
100m: 1:01.06 1:01.06 300m: 3:08.14 1:03.62 500m: 5:14.96 1:03.23 700m: 7:20.45 1:02.67
200m: 2:04.52 1:03.46 400m: 4:11.73 1:03.59 600m: 6:17.78 1:02.82 800m: 8:19.69 59.24

3. LARYS Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 82277 727
100m: 1:00.49 1:00.49  300m: 3:07.54 1:03.94  500m: 5:15.12 1:03.31  700m: 7:21.16 1:02.55
200m: 2:03.60 1:03.11  400m: 4:11.81 1:04.27  600m: 6:18.61 1:03.49  800m: 8:22.77 1:01.61

4, KUREK Bartosz 06 UKS 190 t6dz 8:53.32 609
100m: 1:01.59 1:01.59 300m: 3:13.65 1:06.32 500m: 5:27.95 1:07.73 700m: 7:46.10 1:09.10
200m: 2:07.33 1:05.74 400m: 4:20.22 1:06.57 600m: 6:37.00 1:09.05 800m: 8:53.32 1:07.22

5. ZALEWSKI Jacek 06 KS POSNANIA Poznan 8:58.84 590
100m: 1:02.38 1:02.38  300m: 3:18.67 1:08.58  500m: 5:35.34 1:07.75  700m: 7:52.39 1:08.31
200m: 2:10.09 1:07.71  400m: 4:27.59 1:08.92  600m: 6:44.08 1:08.74  800m: 8:58.84 1:06.45

6. SOKOLOWSKI Franciszek 06 UKS ZABIANKA Gdansk 9:0245 579
100m: 1:04.53 1:04.53 300m: 3:21.56 1:08.49 500m: 5:38.95 1:08.46 700m: 7:55.92 1:08.61
200m: 2:13.07 1:08.54 400m: 4:30.49 1:08.93 600m: 6:47.31 1:08.36 800m: 9:02.45 1:06.53

7. CHODAN Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 9:02.86 577
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:20.85 1:08.07 500m: 5:38.93 1:09.30 700m: 7:56.64 1:08.57
200m: 2:12.78 1:08.37 400m: 4:29.63 1:08.78 600m: 6:48.07 1:09.14 800m: 9:02.86 1:06.22

8. BRODKA Bartosz 06 MTS Kwidzyn 9:03.70 575

100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:22.49 1:09.39 500m: 5:40.89 1:09.19 700m: 7:57.53 1:08.26
200m: 2:13.10 1:09.13 400m: 4:31.70 1:09.21 600m: 6:49.27 1:08.38 800m: 9:03.70 1:06.17

9. KOWALINSKI Adrian 06 MKP SELOWIANKA Gorzow Wikp. 9:04.78 571

100m: 1:02.23 1:02.23 300m: 3:18.13 1:08.30 500m: 5:36.72 1:09.65 700m: 7:57.32 1:10.49
200m: 2:09.83 1:07.60 400m: 4:27.07 1:08.94 600m: 6:46.83 1:10.11 800m: 9:04.78 1:07.46

10. BORSKI Mikotaj 06  UKS Tri-Team Rumia 9:04.94 571
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:19.55 1:08.12 500m: 5:37.64 1:09.22 700m: 7:57.96 1:09.97
200m: 2:11.43 1:.07.41 400m: 4:28.42 1:08.87 600m: 6:47.99 1:10.35 800m: 9:04.94 1:06.98

11. JAREK Oskar 06  UKP UNIA Oswiecim 9:07.83 562
100m: 1:05.13 1:05.13 ~ 300m: 3:23.64 1:09.30  500m: 5:42.12 1:09.11  700m: 8:01.12 1:09.55
200m: 2:14.34 1:09.21  400m: 4:33.01 1:09.37  600m: 6:51.57 1:09.45  800m: 9:07.83 1:06.71

12. JASINSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 9:09.29 557
100m: 1:02.82 1:02.82 300m: 3:19.32 1:08.59 500m: 5:38.02 1:09.41 700m: 7:58.71 1:10.50
200m: 2:10.73 1:07.91 400m: 4:28.61 1:09.29 600m: 6:48.21 1:10.19 800m: 9:09.29 1:10.58

13. HERBUT Oskar 06 SSKSIiT GLOSATOR Krakéw 9:2452 513

100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:26.14 1:11.36 500m: 5:50.30 1:12.29 700m: 8:14.82 1:12.10
200m: 2:14.78 1:09.92 400m: 4:38.01 1:11.87 600m: 7:02.72 1:12.42 800m: 9:24.52 1:09.70

14. JANKIEWICZ DELGADO Jarostaw 06 UKS NAWA Skierniewice 9:25.35 511
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:29.37 1:11.99 500m: 5:53.23 1:11.62 700m: 8:16.18 1:11.63
200m: 2:17.38 1:10.47 400m: 4:41.61 1:12.24 600m: 7:04.55 1:11.32 800m: 9:25.35 1:09.17

15. SOCHA Filip 06 KS PLETWAL Zakopane 9:29.76 499
100m: 1:05.31 1:05.31  300m: 3:27.99 1:12.00  500m: 553.92 1:13.04 700m: 8:18.81 1:12.51
200m: 2:15.99 1:10.68  400m: 4:40.88 1:12.89  600m: 7:06.30 1:12.38  800m: 9:29.76 1:10.95

16. ZAWADZKI Jakub 06 UKS RUCH Grudzigdz 9:36.98 481
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:28.47 1:12.13 500m: 5:55.27 1:13.70 700m: 8:23.59 1:13.97
200m: 2:16.34 1:10.66 400m: 4:41.57 1:13.10 600m: 7:09.62 1:14.35 800m: 9:36.98 1:13.39

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Tomasz Bachérz
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Letnie Mistrzostwg Polski Junioréw 16-lat w ptywaniu
Ostrowiec Swietokrzyski, 14-17.07.2022

Konkurencja 2, Chtopcéw, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
17. MLECZKO Jakub 06 UKP UNIA Oswiecim 9:50.81 448
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:36.33 1:14.13 500m: 6:05.70 1:15.06 700m: 8:36.95 1:15.78
200m: 2:22.20 1:13.31 400m: 4:50.64 1:14.31 600m: 7:21.17 1:15.47 800m: 9:50.81 1:13.86
PK HLUSHCHENKO Zakhar* 06 UKS 190 t6dz 8:47.12 631
100m: 1:01.55 1:01.55 300m: 3:11.68 1:05.27 500m: 5:24.10 1:06.73 700m: 7:40.21 1:08.22
200m: 2:06.41 1:04.86 400m: 4:17.37 1:05.69 600m: 6:31.99 1:07.89 800m: 8:47.12 1:06.91

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Tomasz Bachérz 16.07.2022 16:16 - Strona 2
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